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         Glimt fra årets menighetens misjonsfest

Odd kaptein 
Steffen Hagen 
flankert av Ida 
Krogstad Rød 
(til venstre) og 
sin kone Tonje.

Fullt hus på misjonsfesten. Odd 
kaptein Steffen Hagen fortalte om 
sin oppvekst som misjonærbarn. 
Sang gruppa fra Hauges sang, det 
ble servert god bevertning og det ble 
stilt mange spørsmål fra salen til Odd 
kapteinen. 
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     Konserter i Gjerpen kirke
14. mars kl. 18:00 
«Klassiske vårtoner». Tiril Bjørnør 
Rosland, cello. Linus Nord-Varhaug, fiolin. 
Nicolae Bogdan, Bratsj. Gudrun Klakegg 
og Jacintha Van der Nat, klaver.
21. mars kl 18.00 
«Happy birthday, Bach». Musikalske svisker 
av Bach i anledning Bach-året 2020. Ingrid 
Bjørkøy Strandskogen, sopran. Jan Junker, 
fløyte og Gunhild Bjørkøy, orgel og cembalo.
2. april: 
Vårkonsert med Kaia Marie Andersen, 
fløyte og Florent Frankle, klaver. Med 
seg har de lokale fløytetalenter fra Skien 
kulturskole og Skien videregående skole.
19. april kl. 18:00 
Bach og sønner. Fløytistene Jan Junker og 
Arild Andersen, Gunhild Bjørkøy, orgel og 
cembalo.
Vi minner også om salmekveld på galleriet 
i Gjerpen kirke, onsdag 15. april, kl 19:00.
I anledning påskeuka 2020, vil det 
bli ekstra musikk og solister ved 
gudstjenestene.
På langfredag, før selve gudstjenesten kl 

11:00 vil det være meditasjonsmusikk fra 
kl. 10.30. Her deltar Jan Junker på fløyte.
1. Påskedag deltar Laila Andersen på 
valthorn. Velkommen til fine musikalske 
opplevelser i kirken.

BACH 2020

GJERPEN KIRKE
Lørdag 21. Mars 2020 kl.18.00

Happy Birthday

BACH

                
                      

       

Ingri Bjørkøy Strandskogen, sopran

Gunhild Bjørkøy, orgel og cembalo

Jan Junker, fløyter

Billetter ved inngangen kr. 150

LYS VÅKEN 2020
Lørdag 1. februar til søndag 2.februar hadde vi 
Lys Våken i Gjerpen kirke. 
   
I år hadde det meldt seg 37 barn! Vi stilte mannsterke opp 
med både stab og frivillige for dette var gøy. Barna fikk lære 
kirken bedre å kjenne, skrive bønner som ble lest på guds-
tjenesten, lærte om Samuel i templet, malte graffiti, bakte 
boller, så film, løste quiz på kirkegården og det var også en 
mini rap konsert med Obi One. Og ikke minst sov nesten hele 
gjengen i kirken over til søndagen. Lys Våken avsluttet med 
familie gudstjenesten, der Lys Våken gjengen var delaktig 
både med sang og bønn. Og her fikk hvert barn utdelt diplom. 
Dette var gøy å være med på. Vi gleder oss til neste år!
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         Fasteaksjonen 2020

Løpejenta

Hun piler over det grønne gresset. Lett i 
steget, barbeint og i et flagrende skjørt. Med 
verdens største smil.
- Jeg elsker å løpe. Jeg kan løpe hele tiden. 
Det gjør meg så lykkelig. 
Men hun løper ikke bare fordi det er gøy. 

Flere liter vann
10 år gamle Kila Hirpo bor i en frodig 
del av landsbyen Beseko, cirka fem timer 
sør for hovedstaden. Midt på en grønn 
slette ligger huset hennes omringet av en 
maisåker, avokadotrær, falske banantrær og 
eukalyptustrær.   
Huset er bygget av leire, høy og trepinner, og 
rommer en stue og et soverom.  Det deler hun 
med besteforeldre, mor, to brødre og en søster.
– Jeg elsker dyrene våre. Kuene som gir oss 
melk, oksene som hjelper oss i åkeren og 
eselet som hjelper oss å bære.     
Hver dag henter hun vann både i elva og 
ved vannstasjonen. Vannstasjonen er en av 

14 som landsbyen fikk av Kirkens Nødhjelp 
i fjor. Da ble det boret en 120 meter dyp 
brønn, og lagt 16 kilometer med rør inn til 
landsbyen.  
- Det er tungt å bære, særlig i regntiden når 
det er så glatt å gå, forklarer hun, og viser oss 
jerrykanna hun bærer hver dag.  Landsbyen 
fikk vann i september i 2018, men før det 
flyktet folk fra landsbyen blant annet på grunn 
av sykdommer de fikk av vannet.   
Takket være rent vann holder hun seg 
frisk, har vann til matlaging, til kaffe og til 
dyrene. Med vannet hun henter i elva, som 
tidligere var eneste vannkilde, vasker hun 
nå klær og hus.
   
Toppkarakterer i alle fag  
Kila går i fjerde klasse, og hun er så glad 
i å gå på skolen at hun vil bli lærer. Det er 
nemlig en smart ung dame vi har med å 
gjøre. Som får toppkarakter i alle fag.  
- Skolen er viktig for at vi skal utvikle 
oss og få en utdannelse. Jeg vil studere på 
universitetet, forklarer hun.  
Når hun blir stor vil hun bo i en frodig 
storby, hvor hun skal lære bort matte. 
- Jeg vil at alle skal bli like glade i matte 
som meg, smiler hun.   
Og er det for mye stress i hverdagen, vet 
hun hva hun skal gjøre.  
- Da løper jeg fra alt stresset og alle arbeids-
oppgavene mine. Det er så fint.  

Mangler de vann på gården, er 
det ti år gamle Kila som ordner 
opp. Hvis hun ikke er ute og løper.   
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         Fasteaksjonen 2020

Om fasteaksjonen

Norges nest største 
innsamlingsaksjon
Fasteaksjonen er en tradisjon som strekker 
seg langt tilbake i tid. For over 50 år siden 
bestemte menighetene i Norge seg for å 
ha en årlig innsamlingsaksjon til Kirkens 
Nødhjelp sitt arbeid. Fasteaksjonen er i 
dag den nest største innsamlingsaksjonen i 
Norge, etter TV-aksjonen. Aksjonen er lagt i 
en tid av kirkeåret som heter fastetiden. 
Fasten varer i 40 dager fra askeonsdag, men 
selve Fasteaksjonen arrangeres over hele 
landet søndag til tirsdag før palmesøndag. 
For hver krone som er samlet inn kan vi 
hjelpe de som trenger det aller mest. Til 
sammen har det så langt blitt samlet inn 1,2 
milliarder kroner til fasteaksjonen. 
De siste årene har innsamlingsresultatet fra 
Fasteaksjonen ligget på rundt 35 millioner 
kroner. Det utgjør omtrent en tredjedel av 

Kirkens Nødhjelps årlige innsamlingsbud-
sjett. Mens mange av tilskuddene til Kirkens 
Nødhjelps arbeid er øremerket til bestemte 
formål som er avhengige av skiftende poli-
tiske prioriteringer, er gavene fra Fasteak-
sjonen frie midler. Dette gir organisasjonen 
større forutsigbarhet, fleksibilitet og mulig-
heter til å igangsette store nødhjelpsopera-
sjoner når katastrofer inntreffer.

Mer enn penger
Fasteaksjonen handler om mer enn å samle 
inn penger. Hvert år setter vi også søkelyset 
på noen av de grunnleggende årsakene til 
fattigdom og konflikt, og hvordan beslut-
ningstakere i Norge kan gjøre verden mer 
rettferdig. Vi vet at fattigdom og urett-
ferdighet er menneskeskapt. Det betyr at 
vi kan bekjempe fattigdom og skape en 
rettferdig verden om vi engasjerer oss og 
jobber politisk.

I Gjerpen vil konfirmantene gå fra hus til 
hus med bøsser for å samle inn penger til 
dette. I 2019 samlet konfirmantene inn 
kr.41.092,-. Et kjempefint resultat de håper 
å slå i år.

Det skjer tirsdag 31. mars. Ta godt i mot 
dem. Hvis du ikke har penger for hånden 
kan du sende vipps. Se baksiden av dette 
menighetsbladet. 

To uker før påske går rundt 
40.000 frivillige bøssebærere 
fra 1200 norske menigheter fra 
dør til dør over hele landet og 
samler inn penger til Kirkens 
Nødhjelps arbeid.

FASTEAKSJONEN 2018

18.-20. MARS

FASTEAKSJONEN 2018

18.-20. MARS
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SIDESIDE

Finn 5 feilFinn 5 feil

VITSERVITSER

De to bildene er nesten like. Finner du 
de fem feilene på bildet under?

Tegning: Claudia Chiaravalotti

Tegning: Claudia Chiaravalotti

– Pappa har 
begynt på bakekurs. 
I går lærte de å bake 

boller.
– Ble bollene gode?

– Kjempefine! Vi spilte 
bordtennis med dem 

hele kvelden.

Hvordan 
finner myggen ut 
hvilken blodtype 
et menneske har?

Svar: De tar 
stikkprøver.

Finn veien til den tommeFinn veien til den tomme
graven!graven!Fargelegg!Fargelegg!

Samuel salver 

David

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 

av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

10 
2019

15. september

Supersetning
Salme 86,12

Gud er min 

hyrde

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 

av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

11 
2019

29. september

Supersetning
Salme 86,12

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. 

Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

12 
2019

13. oktober

Supersetning
Salme 102,3

Jesus vekker 

opp enkens 
sønn

For Gud ga oss ikke en ånd som 
gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom. 

13 
2019

27. oktober

Supersetning
2. Timoteus 1,7

Ufortjent 
godhet

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

15 
2019

24. november

Supersetning
Matteus 6,33

De to sønnene

For så høyt har Gud elsket verden at 
han ga sin Sønn, den enbårne, for at hver den som 

tror på ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.  

16 
2019

8. desember

SupersetningJohannes 3,16

Den største       julegaven

S
LIK

 S
O

M
 D

U
 E

R
 

 
 

 
 

 
 

   Suzy Senior  •  Estelle C
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SØNDAGSSKOLEN NORGE

Skrevet  av Suz y Sen ior •  I l lus trer t  av Es te l le  Corke

     il Gud være sammen med oss slik som vi er?Vil han være sammen med oss hvis vi er litt rufsete, slik som Esel?Eller når vi har rotet det skikkelig til?
I denne herlige historien finner Esel ut at vi kan komme til Gud akkurat slik som vi er.

Gi barnebladet 
BARNAS til et barn 

du er glad i!

Disse oppgavene 
er hentet 
fra bladet.

Følg Jesus gjennom Jerusalem fra 
palmesøndag til påskedag.

Jesus red inn i Jerusalem på et esel, og 
ble hyllet som en konge.

Tegning: Chiara Bertelli

Start

Mål

Så blir de stående, disse tre: tro, håp og 

kjærlighet. Men størst blant dem er kjærligheten. 

14 
2019

10. november

Supersetning1. Kor 13,13

Gud er  kjærlighet

Bestill
abonnement

 på  sondagsskolen.nosondagsskolen.no  
eller  22 08 71 0022 08 71 00
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Det har vært en spennende start på 2020 
med oppstart av søndagsskole i Gjerpen 
menighet. Å kunne gjøre Søndagsskolen 
Norge sin visjon «Jesus til barna» leven-
de i menigheten er noe vi ser på med stor 
glede og velsignelse. Barna våre trenger 
å høre evangeliet, og få være en del av et 
fellesskap hvor vi SER, LER og BER. Vi 
er takknemlige for å ha dette i gang!
Men i en oppstartsfase er det lett å kunne 
føle at ting virker skjørt og sårbart. Bønn 
er derfor en tjeneste vi ønsker å løfte 
fram som en trygghet og ramme for 
søndagsskoleprosjektet som utvikles for 
barna våre. Som menighet har vi stor tro 
på at det å legge søndagsskolen og barna 
våre i Guds hender har stor og avgjø-
rende verdi. Et bærekraftig fellesskap 
trenger å bæres av mer enn mennesker 
i tjeneste, av en levende Gud. Bønnens 
kraft er bærekraft!

Vi vet at flere trofaste i menigheten 
allerede har søndagsskolen i bønnene 
sine, og vi er svært takknemlige for 
det. Og med dette kommer en konkret 
oppfordring til alle om å ha søndagssko-
len og barna våre med i tanker og bønn 
fremover. Takk til alle som tar del i denne 
viktige tjenesten!

BØNN FOR SØNDAGSSKOLEN VÅR!

Tre venner bestemte seg for å gjøre 
musikk sammen for å gi konserter. To 
stemmer, egentlig helt ulike i uttrykk 
og register, skulle samles for å synge de 
samme sangene. Det ble en utfordring 
for den tredje vennen, men gjennom 
sinnrike arrangementer lykkedes han 
med å gi godt akkompagnement til 
begge stemmene.
Resultatet ble, kanskje litt overraskende, 
veldig bra. Disse tre vennene Ingamay 
Hörnberg, Hasse Hallström og Lennart 
Sjöholm, alle tre kjent fra utallige besøk 
i Norge, kan du altså høre på Aas bede-
hus søndag 26. mars.

Konsert på Aas bedehus 26. mars
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GJERPEN KIRKE 
15. mars kl 11.00
Gudstjeneste med konfirmantene. 

Søndagsskole. Ida Margrethe Krogstad Rød.

22. mars kl 11.00
Gudstjeneste med dåp og søndagsskole. Ida 

Margrethe Krogstad Rød.

29. mars kl 11.00
Familiegudstjeneste med utdeling av 4-årsbok. 

Menighetens årsmøte rett etter gudstjenesten 

på menighetshuset. Dåp. Øystein Aronsen.

5. april kl 11.00
Familiegudstjeneste Palmesøndag.  

Ida Margrethe Krogstad Rød.

9. april kl 18.00
Skjærtorsdagsgudstjeneste. Øystein Aronsen.

10. april kl 11.00
Langfredagsgudstjeneste. Meditasjonsmusikk 

fra kl 10.30. Øystein Aronsen.

12. april kl 11.00
Påskedagsgudstjeneste. Dåp. Øystein Aronsen.

19. april kl 11.00
Gudstjeneste. Dåp. Øystein Aronsen.

25. april kl 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste.  Ida Margrethe 

Krogstad Rød.

26. april kl 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste.  Ida Margrethe 

Krogstad Rød.

3. mai kl 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste.  Ida Margrethe 

Krogstad Rød.

10. mai kl 11.00
Gudstjeneste. Dåp. Øystein Aronsen.

24. mai kl 11.00
Gudstjeneste. Dåp. Øystein Aronsen.

Trenger du skyss til gudstjeneste i Gjerpen 

kirke? Kontakt menighetskontoret på telefon 

35 50 63 30 - tirsdag kl. 10.00 til 15.00 og 

torsdag kl. 08.30 til 14.00.

VALEBØ KIRKE
22. mars kl 17.00
Gudstjeneste, dåp. Øystein Aronsen.

12. april kl 17.00
Påskedagsgudstjeneste, dåp. Øystein Aronsen.

21. mai kl 11.00
Gudstjeneste, dåp. Ida Margrethe K. Rød.

ANDRE ARRANGEMENTER 
 
FORMIDDAGSTREFF 
MENIGHETSHUSET 
11. april. kl. 11: Formiddagstreff 

13. mai. kl. 11: Formiddagstreff 

 

NORMISJON PÅ AAS
16. mars	 Hobby-kafe

26. mars	 Konsert med INGAMAY og Lennart 

Hörnberg og Hasse Hallstrøm fra Sverige

5. april	 «Søndag for alle» på «Hauges»

17. april	 Musikkveld

18. april	 2. påskedagsmøte

20. april	 Hobby-kafe

30. april	 Felles bibeltime

3. mai	 «Søndag for alle» på «Hauges»

10. mai	 Vårfest med utlodning 

SNELTVEDT NORMISJON 
19. mars	 Samtalemøte

1. april	 Familiesamling SGK

16. april	 Samtalemøte

23. april	 Dugnad

30. april	 Bibeltime Aas

         Program for Gjerpen menighet	
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 Slekters gang         Program for Gjerpen menighet	

   Bibelquiz Av Kjell Skjærum

1. Hvem var det som fikk en fin kjortel med lange ermer av sin far?
2. Jakob var faren, men hvem var mor til Josef og Benjamin?
3. På hebraisk er det ordspill mellom ånd - vind og menneske - jord. 

Hvilket bibelsk personnavn spiller på ordet «dratt opp»?
4. Hva het broren til Moses?
5. Hvem var Elifas, Bildad og Sofar vennene til?
6. Hvem var den første kongen i Israel?
7. Hvilken profet fikk beskjed om å gifte seg med en prostituert 

(troløs kvinne)?
8. Paulus, Peter, Johannes, Jesus. Hvem av disse utførte ingen 

undergjerninger som er bevitnet i NT?
9. Johannes` 1. og 2. brev og Judas` brev har bare ett kapittel. 

Hvilken er den fjerde bok i NT med bare ett kapittel?
10. Patmos, Rhodos, Kreta, Paros. Hvilken av disse (i dag) greske 

øyene er ikke nevnt i Bibelen?

Hentet fra bibel.no

Svar
1. Josef (1 Mos 37,3)

2. Rakel (1 Mos 35,24)

3. Moses (2 Mos 2,10)

4. Aron (2 Mos 4,14)

5. Job (Job 2,11)

6. Saul (1 Sam 9,1 ff)

7. Hosea (Hos 1,2)

8. Johannes

9. Brevet til Filemon

10. Paros

VIGDE
Ingen vigsler i 
denne periode

DØPTE
Anna Martine Hogseth Sørensen
William Ferguson Finseth
Emma Torekåsa Karsten
Even Semb
Ivo Holte Haug

VEALØS SPORTSKAPELL 
15. mars	 Håkon Stornes
22. mars	 Asgeir Høgli
29. mars	 Nils Helge Rørå
5. april	 Tjodun Felland
9. april	 Ole Ragnar Helgen
13. april	 Odd Svein Grønsund
19. april	 Terje Talseth Gundersen
26. april	 Guri Veel Svendsen
3. mai	 Ole Holmen
10. mai	 Liv Jorån Høgseth
21. mai	 Geir Flatin m/nattverd
24. mai	 Stian Berg
1. juni	 Nils Helge Rørå
7. juni	 Terje Hærås

 
VENSTØP BEDEHUS
Lørdag 28. mars	
Formiddagstreff kl.11:00

Lørdag 25. april 	
Formiddagstreff. kl.11:00

DØDE
Thorleif Grini
Knut Barland
Arne Due
Kjell Ersdal
Anne Marie Børresen
Bjarne Haugerød



10

Felix Marshall Thorkildsen
Mille Oprann	 Ebbesberg
Hannah Borvik Hansen
Ane Rønningen Bjørnstad
Natalie Marie Svartdal Thorstensen
Tina Helland
Philip Waldenstrøm Hansen
Camilla	 Khoury Vaa
Christer Aleksander Kaspersen
Sol Melhus Aarrestad
Malin Westli

Oscar Aarhus
Filip Danielssen Skogvold
Noah Nikolai Folvik
Emil Nicolai Funnemark-Hovland
Sofia Kaasa Arnestad
Lars Dahlen
Truls Reiersen Slemmeli
Maren Sofie Eriksrød Olsen
Magnus Kiste-Johnsen
Mikkel Kiste-Johnsen
Teodor Næss Hansen

Sebastian Kleiv Sundbø
Andrea Hoppestad
Live Elseth Bergane
Sarah Kleivbo Hansen
Jennie Christensen Winther
Gustav Gustavsen Thygesen
Rasmus Lundsett-Opdan
Ferdinand Meier Nilsen
Lars Kringlåk Monsen
Emma Gundersen Stavdal
Tor Martin Syvertsen
Niri Bodvar Baklid
Ingrid Watland Bjørnsen
Daniel Lyder Tanche-Nilssen
Kevin Andersen Nilsen
Andreas Kise
Karoline Eriksrød

Mats Leander Moen
Carl Johan Løvenskiold
Celine Andersen
Petter Vala Berge
Carmen Aune Heisholt
Stine Margrethe Toreskaas Skau
Mikael Olsen Zuraris
Ella Forsberg Fredriksen
Jøran Robertsen Holm
Nora Løberg Pettersen
Gerry Lemaiyan Kashu Gundersen
Edle Sandbakk Brækken
Mari Fibiger Refvik
Sofie Haugan Thorsnes
Henriette Vala Berge
Adeline Gonzala Sanchez
Hanna Nordbø Forsberg
Jakob Sohlberg
Mina Marie Zimmermann

Lørdag 25. april

Søndag 3. maiSøndag 26. april

Oversikt over konfirmantene med datoer

         Konfirmasjonsåret 2020
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Nye dåpskjoler til menigheten
Menighetsbladet møtte disse 
to sydamene på Sneltvedt 
bedehus en kveld da sygrup-
pa hadde samling en kveld 
i slutten av februar. Vivian 
Mustvedt og Liv Sneltvedt 
Lund hadde fått et oppdrag av 
menigheten: sy to dåpskjoler i 
størrelse 3 mnd og 6 mnd.

- Det var artig å bli spurt om 
dette. Det  er fint å kunne bi-
dra med noe vi kan, sier de to 
mens de sitter og planlegger 
hvordan de skal legge opp ar-
beidet. Senere samme uka dro 
de til Stoff og Stil i Drammen 
for å kjøpe  stoff og tilbehør 
til dåpskjolene.

 SteinarL

    Sneltvedt bedehus

Dåpsfest søndag 10. mai
Vi ønsker at det skal være enkelt 
for foreldre å bringe barna til dåp. 
Dåp er en sterk tradisjon der barnet 
bæres fram og legges i Guds gode 
hender. 

Den 10. mai arrangeres dåpsfest med 
dåp i kirken og deretter bløtkake, brus, 
kaffe og ballonger etter gudstjenesten! 
Menigheten har dåpskjoler som vil være 
til utlån for de som ønsker det. Vi vil 

ikke at det skal være noen praktiske 
hindringer som står i veien for dåp.

Gjerpen menighet har for øvrig mange 
mulige datoer for dåp, påmelding 
finner du på gjerpenkirke.no/barn. 
Velkommen til dåp, døra er åpen!

Har du spørsmål eller trenger du en 
prat? Kontakt en av prestene Ida eller 
Øystein, kontaktinfo er bakerst i bladet.

Vivian Mustvedt og Liv Sneltvedt Lund planlegger arbeidet 
med dåpskjolene.
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         Årsmelding

Det er verdt å få et innblikk i hva Gjerpen 
menighet gjør i nærmiljøet vårt. Menig-
hetens hovedsak er å gjøre det gode 
budskapet om Guds kjærlighet aktuelt for 
oss mennesker som lever nå, det gjøres 
blant annet ved å skape gode fellesskap og 
møtepunkter for unge og gamle.

Vi er stolte av formiddagstreff for gamle og 
alle de som reiser på hjemmebesøk, stolte av 
hyggetreff, kafé og kirkekaffe. Vi er også så 
glad for det gode arbeidet vi har felles med 
bedehusene her i Gjerpen. Glad for Sneltvedt 
Gospelkids og alle de gode tiltakene som 
gjøres for barna i menigheten, sånn som 
Tårnagenter, leirer og andre trosopplærings-
tiltak, helt fram til konfirmantarbeidet vårt. 

Nytt i fjor var at Håvar Norendal sluttet i 
menighetspedagog stillingen for å jobbe som 
fengselsprest her i Skien. Vi savner Håvar og 
ber for ham i den nye jobben! Det medførte 
vel å merke at Lars Petter Frønes fikk utvidet 
sin stilling fra 50% ungdomsarbeider til 100% 
stilling og har nå sammen med Tone Arntzen 
ansvar for trosopplæringstilbudet vårt. 

Høsten 2019 ble også Solveig Flatin 
engasjert som ett-åring i menigheten. Til 
sammen har dette ført til mye flott og frisk 
satsning på barn og ungdom. Vi har nå 
ungdomsklubben GUTS hver fredag og 
TWEENS tilbud etter skoletid hver tirsdag 
i menighetshuset. Dessuten ble mye av 
høsten brukt til å planlegge søndagsskole 
og det ble startet i adventstiden 2019!

I fjor feiret menigheten 50-årsjubileum 
for det flotte menighetshuset vårt, tenk 

hvilke muligheter det gir å ha et sånt hus. 
Uten menighetshuset ville mye av det 
ovennevnte ikke kunnet skje. Takk til alle 
de som i 50 år har bidratt til at vi har et 
velfungerende og flott menighetshus!

2019 var også året da vår nye kantor 
Gunhild Bjørkøy ble «husvarm» og kom 
skikkelig i siget. Gunhild ble ansatt i slutten 
av 2018 og skaper mange spennende møte-
punkter i kirken med konserter, salme-
kvelder og hun har dessuten startet forsan-
gergruppe som bidrar til å løfte sangen i 
gudstjenestene. I 2019 fikk kirken et flott 
nytt piano som menighetshuset betalte for.

Så var 2019 også året for å takke av et menig-
hetsråd som har tjent menigheten i 4 år. Tusen 
takk til dere alle! Takk for mange ting, men 
blant annet at dere jobbet med å øke givertje-
nesten og at dere satset på barn og ungdom. 
Etter et omfattende nominasjonsarbeid ble 
det valgt et nytt menighetsråd som tok fatt på 
arbeidet i oktober. Vi er veldig glad for både 
det gamle og det nye rådet, det er så viktig at 
noen vil bære stafettpinnen videre! 

Til sist vil jeg nevne at vi her på Gjerpen 
har store arbeider på gang med ny kirk-

Hva gjør menigheten i nærmiljøet vårt?

Av prest Ida Krogstad Rød
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Arbeidet med ny kirkegård i rute

         Årsmelding

gård og navnet minnelund øst for kirken, 
nye parkeringsplasser og ny driftsbygning 
for kirkegårdsanlegget. Det er generelt en 
veldig forskjønnelse av området som vil bli 
ferdigstilt juni 2020. Takk til Skien kirkelige 
fellesråd som gjør en formidabel innsats 
for oss her på Gjerpen. I tillegg til dette har 
OVF satt opp vakker ny mur mellom preste-
gården og prestegårdsstua (kontorene). Når 
vi ser dette i sammenheng med at Arnolds 
kapell også snart er ferdigstilt, så ser vi at 
2019 sannelig har vært et produktivt år.

Må Gud velsigne året 2020 slik at vi kan 
bære stafettpinnen videre til Guds ære og 
til glede for alle i Gjerpen.  

Årsmelding for Gjerpen menig-
hets virksomhet i 2019 er å finne på 
gjerpenkirke.no og dessuten ligger  
den til utdeling i kirken. Velkommen  
til menighetens årsmøte rett etter  
gudstjenesten søndag 29. mars!

Siste uka i februar tok vi oss en tur til den 
nye kirkegården på østsiden av Gjerpen 
kirke. Der møtte vi Geir Arntzen fra 
kirkevergens kontor. Han har ansvar for å 
følge opp arbeidet her.

Han forteller at anlegget er i rute så langt 
med planlagt ferdigstillelse i juni,  men at 
det ligger et år fram i tid før gravplassene 
kan tas i bruk. Dette fordi jordmassene 
må få tid til å ”sette seg”. Det er et stort 
område som nå er under opparbeidelse, 
og det skal inneholde plasser for kiste-
graver, urnegraver og en egen minnelund.

Minnelunden blir et område med en 
steinmur med plass for små messingpla-
ketter med navn, benker og plass for å 
legge ned blomster, 

Det settes også opp en ny driftsbygning 
med garasjer, lagerplass og kontorer og 
garderobefasiliteter for de ansatte. Det 

vil bli en stor forbedring av det de har nå. 
Parkeringskapasiteten blir også utvidet. 

SteinarL

Geir Arntzen fra Kirkevergens kontor 
foran det som blir den nye minnelunden, 
øst for kirka.
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         Andakten

Av og til kan vi oppleve at Gud kjennes fraværende i livene 
våre. Kanskje er det når vi går igjennom vonde perioder 
med sorg og store livsforandringer at denne følelsen 
forsterkes. At Gud blir vanskeligere å erfare når livene våre oppleves som kaos. 

Av Solveig Flatin

For en stund siden leste jeg en bok av 
Magnus Malm med tittelen «fri til å tjene», 
hvor han i det innledende kapittelet siterer 
Augustin med følgende ord: «Herre, du var 
i livet mitt, men jeg var utenfor». Augustin 
uttrykker her et fravær av tilstedeværelse, 
men det er ikke Gud som har koblet seg av, 
det har han selv som står utenfor sitt eget 
liv. Gud er det elementet og den relasjonen 
i livene våre som alltid er trofast. Han er 
konstant tilstede i våre liv. 

Ja, selv i livets dypeste mørke er vi knyttet til 
Faderen, til han som er vår skaper. Dette fikk 
Jesus selv erfare midt i sin tyngende redsel og 
ensomhet i Getsemanehagen. Der roper han ut 
sin mest intime bønn: «Far!» På samme måte 
knytter Ånden oss til Faderen og hans livgiven-

de nærvær. Det er en frukt av å være skapt av 
Ham, og til en relasjon med Ham. 
Bibelen gir oss konkrete og trøstende løfter 
om Guds nærvær, blant dem: «Hold dere nær 
Gud, så skal Han holde seg nær dere» (Jakob, 
4,8). Vi kan takke Gud for at hans nærvær 
ikke er avhengig av våre følelser og erfaringer, 
at hans tilstedeværelse ikke forandres når våre 
følelsesliv er kaotiske. Våre omstendigheter 
rokker ikke ved at han ER vår fred. 

 «For jeg er viss på at verken død eller liv, 
verken engler eller krefter, verken det som 
nå er, eller det som komme skal, eller noen 
makt, verken høyde eller dybde eller noen 
annen skapning skal kunne skille oss fra 
Guds kjærlighet i Kristus Jesus, vår Herre» 
(Rom. 8, 38-39) 

Guds trofaste nærvær

Palmesøndag 5/4 kl. 11  Familiegudstjeneste

Skjærtorsdag 9/4 kl. 17  Påskemåltid i prestegårdsstua. 
Kl. 18 kveldsgudstjeneste i kirken.

Langfredag 10/4 kl. 11  Langfredagsgudstjeneste
Fra kl. 10.30 blir det meditasjonsmusikk.

Påskeaften lørdag 11/4 kl. 12  Den store påskeegg-
jakten for barna ved prestegården

Påskedag søndag 12/4 kl. 11  Påskegudstjeneste i 
Gjerpen kirke og kl. 17 påskedagsgudstjeneste i Valebø kirke

Velkommen til påskefeiring i Gjerpen menighet
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Catering
www.hildekokk.no
Siljanvn 30, Skien
959 02 159

G R A V S T E I N E R    -    N A V N T I L F Ø Y E L S E R 
Tlf: 35 53 91 19     E-post: telemark@strandbergstein.no 
Ny adresse :  Kjørbekksvingen 1, 3735 Skien (v/Biltema) 

Bli annonsør og støtt arbeidet 
i Gjerpen menighet! 

Kontakt Terje Hærås 
Epost: terjeheras@gmail.com

Rising, Skien
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          Nytt fra menigheten

Arbeidet i menighetsrådet i Gjerpen 
menighet går sin gang med store og små 
saker til behandling. I den senere tid er det 
særlig to forhold som opptar oss, og viktigst 
er her årsmøtet i menigheten. Dette skal 
avholdes i menighetshuset direkte etter 
gudstjenesten søndag 29. mars. Denne årlige 
begivenheten gleder det nye menighetsrådet 
seg til, både for å gjøre greie for aktiviteten i 
menigheten i året som er bak oss, men også 
for å møte menigheten samlet.

Det andre forholdet vi har litt ekstra 
oppmerksomhet knyttet til, er det arbeidet 
med hvilke saker som skal være særlige 
fokusområder i vår menighetsrådsperiode. 
Dette er et arbeid som jeg som leder av 
menighetsrådet gleder meg til, og vi starter 
dette arbeidet med en overnattingssamling. 
Ved å nærme seg dette arbeidet på denne 
måten, håper jeg først på gode og friske 
diskusjoner innad i rådet, og dernest at vi 
som gruppe finner felles ambisjoner vi kan 
strekke oss etter på en god måte. På menig-
hetens årsmøte tenker vi å orientere litt om 
dette arbeidet.

Ellers er det verdt å nevne at det nye 
menighetsrådet stadig lar seg imponere 

over all den gode aktiviteten som er i vår 
menighet. Dette er gledelig, og også noe 
som vi tenker det er viktig å videreføre med 
samme ”fart og retning” som før. 

Nettopp for å opprettholde dette gode 
aktivitetsnivået og samtidig ha mulighet 
til å utvide dette, er det klart at et sats-
ningsområde i det videre vil måtte være 
givertjenesten. Utfordringen blir å skape 
positiv oppmerksomhet rundt dette, slik 
at dette ikke skal oppfattes som et ”evig 
penge-mas”. Til å hjelpe oss i dette arbeidet 
har vi mottatt et gledelig initiativ fra bispe-
dømmet. Her finnes det nemlig ressurser 
tilgjengelig som vi allerede har gode 
erfaringer med i vår menighet, og vi ser 
frem til at Tore Gullaksen fra bispedømmet 
skal komme for å inspirere oss videre i dette 
arbeidet på beste måte.

Til sist og som før – ikke nøl med å 
kontakte meg aller andre medlemmer av 
menighetsrådet hvis du har spørsmål eller 
lurer på noe i menigheten.

Beste hilsen Thomas Åtland Ellefsen

Thomas Åtland Ellefsen

Nytt fra 
menighetsrådet

Velkommen til årsmøte for 
Gjerpen menighet rett etter gudstjenesten 

29. mars i menighetshuset!
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     Dataparty med Guts Langesund

Dataparty & overnatting

Glimt fra aktiviteter i Gjerpen siden siste menighetsblad

Fredag 7. februar til 8. februar hadde vi 
Dataparty og Overnatting sammen med Guts 
Langesund i Langesund kirke. Det kom 
totalt 40 ungdommer hvor 10 stykker var fra 
Gjerpen. Ungdommene rigget opp maski-
nene sine og var klare til å spille hele natten.
En av ungdommene fra Guts Gjerpen var 
DJ og spilte musikk i rommet hvor det 

ikke var spilling. Vi hadde en samling med 
konkurranse, quiz og innputt. Lars holdt en 
innputt med tema: Gud sendte en frelser, 
ikke en dommer. Og denne kvelden tok 
faktisk flere ungdommer ett standpunkt om 
å tro på Jesus. Noe som er utrolig stort. Vi 
spiste også pizza, så film og det ble mye 
spilling utover natten.

Framstilling og forbønn for det nye 
menighetsrådet under en gudstjeneste 
i kirken.

Samtale mellom sokneprest Øystein 
Aronsen og Jan og Kirsti Sørbø etter 
deres tur til flere land i Afrika sist høst.
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Gjerpen menighet takker 
annonsørene for støtten

TRENGER DU NOEN Å SNAKKE MED?
Ring eller skriv. Vi er her. Alltid.  kirkens-sos.no

Vi støtter lokale lag og 
foreninger

En aktiv lokalbank 
som bryr seg

Telemark
Telefon:  02610                                  www.sb1telemark.no
Mobilbank:  m.sparebank1.no       post@sb1telemark.no

Wattenberg
Alt innen landbruk 

stor butikk  med assortert utvalg

FLISLEGGINGSFIRMA
Vidar Reiersen

Peis og fl isarbeider
Tlf 35 59 04 11 - Mob: 958 45 360

Skauen
kristelige skole
10-årig kristen 
grunnskole for hele 
Grenland, noe for 
ditt barn?
Ta kontakt for mer 
informasjon.

Mail: skauen.skole@delk.no
www.delk.no/

Tlf: 35505400

Kverndalsgt. 6, 3717 Skien
Tlf: 35 90 57 90 - Vakttlf: 90 95 00 35 Wattenberg

K-Konsult     Bensindrift AS

DEKK& FELG,TILHENGER-
UTLEIE OG BILVASK

Tlf 35523020

DEKK&
UTLEIE

lTlf
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Utleie av maskiner og utstyr
Salg av olje og batterier

Bjørn Vesterdal Maskinutleie
Siljanveien 63 - Tlf 995 62 858

Sammen får vi ting til å skje!  

Du treffer oss på telefon 915 02610   
 hver dag hele året fra klokken 7-24. 

 

sb1telemark.no

Banken for telemarkinger

NYBYGG - TILBYGG - RESTAURERING - TERMOGRAFERING
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GJERPEN MENIGHETSKONTOR
Kontoret er åpent: Tirsdag kl. 10.00-15.00  
og torsdag kl. 08.30-14.00
Tlf. 35 50 63 30 – Fax 35 50 63 31

Sekretær:
Hanne-Cecilie Engelstad
E-post til menighetskontor sendes til:
gjerpen.menighet@skien.kommune.no

Kirketjener:
Morten Kristiansen, tlf. 404 06 567

Kantor:
Gunhild Bjørkøy
Tlf. 35 50 63 35 / 915 18 978

Sokneprest:
Øystein Aronsen
Tlf. 35 50 63 36 / 483 51 840

Kapellan: 
Ida Krogstad Rød
Tlf. 35 50 63 32 / 959 30 171

Trosopplærere:
Tone Arntzen, tlf. 986 33 821

Undomsarbeider:
Lars Petter Frønes, tlf. 970 12 543
Solveig Flatin, tlf. 901 13 991

Formann i menighetsrådet:
Thomas Å. Ellefsen, tlf. 922 64 194

Gaver til Gjerpen menighet
Felles gironummer: 2610.26.06174
VIPPS 13976

Følg med på menighetens egen
nettside www.gjerpenkirke.no
Her finner du bl.a. Menighetsbladet lagt 
ut med oversikter over gudstjenester og 
arrangementer. Nå legges også innkallinger 
og referater fra menighetsrådsmøtene ut her.

  Viktige telefoner

    www.gjerpenkirke.no 

MENIGHETSHUSET
Utleie av lokaler
Benytt huset til fester, møter,
bursdager, konfirmasjoner m.m.
Storsalen m/kjøkken kr. 1800,-
Peisestua m/kjøkken kr. 1300,-
Prisene dekker renhold og oppvask.

Kontakt
Liv Jorånn og Bjørn Erik Høgseth 
Tlf. 951 76 525

VALEBØ KIRKE
Kirketjener: 
Anne Karine Veting, tlf. priv. 909 29 547

Organist: 
Lise Vittersø, tlf. 35 59 33 69

LUKSEFJELL KAPELL
Kirketjener: 
Anne Karine Veting, tlf. priv. 909 29 547

VEALØS KAPELL
Nils Helge Rørå, tlf. 915 49 089

GODT NYTT FOR GJERPEN
Bladet kommer ut seks ganger i året.

Redaksjon: 
Terje Hærås (redaktør)
Tone Arntzen
Steinar Lund
Øystein Aronsen
Neste nummer kommer 08.05.2020. 
Stoff leveres redaksjonen innen 24.04.2020.

E-post til redaksjonen er 
terjeheras@gmail.com
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GI ET LIV MED VANN
Fasteaksjonen 2020 – 29.–31. mars

Kirkens nødhjelp

QR-kode klistremerke u/bleed
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